. ' . .

• ·. t

-·

,\ . "

'. _, ...

...... r.:d- , ; • . PREFE-ITURA· MUNICIPAL DE AGUDOS·.
• • • ' ' ' • # • - • I •• ~ .._ . ~ I' - ' •

,.·-,. ''.

r>:.

. /'
. . ":

\ ; .. ·.·
I

: ' •:' . I , ., ~

LEI N°4.613 DE 27 DE MARCO DE 2.014. ··

'·.

·-~'DISPÕE .. SOBRE A ABERTURA DE .
. I . • .. , . . . "

· · ·' C.REDITOS ADICIONAIS ESPECIAIS E
-.DÁ OUTRAS PROVJDÊNCIAS'' .. ,: .
1 ·, ~ :' • • • • -. ' ;. . ~. _. .

·.· ~- .. \. . ' ·. ~. ....~. .. _; '' -' . . - .

. . · · ·' .' _ · _ : .. - .: , ·EVERTON OCTA VIANI, Prefeito Municipal d~ Agudos,~ Est~do
·· de São.:Pa.úl~, no uso· de.suàs atribuiÇÇSes legaisí faz saber que á Câmara Municipal,

: . · ·apróvàu, e ele_sanciona e p~oni~lga a segu~nte Lei: ,·_ . · · - · · · . '·
. .;;- . ~ . -' ~ ' . -

I '. _,- '•

_ .... · · · .. ·~ - . · .• . Ar1,. 1.~ ·_ .F!ca abert9 crédito adic~onal esf?ecial,\ até· o lim'ite d~. R$··
. 2~8.784,_44 (DuzenJos: e-no~etita e oito mil,·: setecentos e oit~nta. ~ quàtro ~eais e.:
quãrent? e quatro centavos). ' .. c • /

. UNIDÁDE ORéAMENTÁRIA: '

FONTE: ·~ ·.· ..

·~ Funcional P,rogràmática: .
·.. Código,'deApli~ação: , · ·

I ) •

'· " ..
.. ,.--. ,·

'I .1' '-:.... .

07.05.00 ~ENSINO IN-FANTIL~ RECURSOS .PROPRIOS. ~ ~ · . · ·
- .

: 05...: Transferências e Convênio~ Federàis-Vinculadós: : ·~·· . ·

. · ' 12.365.200~-2.292·.:. FUNCIONAMENTo'oo ENSINO INFAt:mL ·
' · 210.0000 ~EDUCAÇÃO INFANTIL :. ~

. .. \'

_...-·--.. , ',

·. 3.3.9o.3o.oo- MATERIAL DEco~suMo: .•. ~~ ...... : ..... R$15o.ooo,oo ·
':.c :. I . .

· . 3.3.90.36.00-0ÚTRÓS SER. DE TERCEIROS. , R~ 2o.ooo;oo ·. -~
~ .... . ): _-· ~

. ': '3.3.90:39.00 '..;.OUTROS SER.DE TERCEIROS R$ 28.784,44 . ·
~ -~ .- J :

- ... . . ' ' . . . ·, - '

.- '. ' .~
4.4.90.52.00:-Equi~/ Ma~erial Permanente.: .... R$ 100.000,00 . ·~ · .

.. . ·-· . ' . - . . ' .. '

· -· VALOR:.-~~--~~ ... ." ....... ~~~ .... ~.~ .. ~.~ ..... :~ .. ·~ ...... ;.~.·.~ .... -; .... ;: ..... ~~~~ ....... ~-.-..... ·._ .... · ..... ~R$ 298~784;44_ · _.

/,'

• . • . . • ~ . . ~ I , • ' • • •

(DÚzentos e noventa e oito mil, setecentos e oitenta e qu~tro reis e quarenta erquatro centavos). . . /.
- • • • • - - t • ~- • • •

_.,
-· .... '. ~. . ' • _·:_··.~~.-J. -. ---~ ,· .. '...... , ~.r'"

_ · Art. 2?- Os recursos· necessários à exec!Jção do.dispósto no artigo anterior
· serão cobertos pelo superávitfinanceiró apurado no exercício vigente .. ·. · · ~ i '· . , ·

, • • ! ~ ' ' f . • •

·,
. . ._.~ - -

ará em ~igÕr Íla .data de sua pÚblicação. <

J' . ( . ~-

" \
';

·{

.- '~- ,.- .. ·i
. ', . · .

'
. _,.I ., .

'·' \ - . '

._,_\ • _, J 1

Praça Tiradent~s, 650 • Centro • Agudos • ~p ~ CEP 17120.000. • Fo,!le:. (14) 3262~8500 I Fax: 3262-85~8 • e-mail: gabinete@agudos:sp:gov.b~
' 'I . • . • .

..
\i

_,

'I

,.
'

. ·
-

;.

'-
~
-

.:::_
·

)
-

,·
(
i

(
~ ..

 . '

..--
·.

·.

'.

--
/

._-
\

'
. '

.
,.

'
. .

f

·.·

(

'
)

,_

·,
I

,··

.
.,· .

.

,. .
.

'
l,

,

\-

.. !

/
-

I

·,-
.

~
-

/-
'

~,
; ..

'

I.

)

'•

,·

·_
, '•
:
 'C

.. ,

I